15/17,	obra	Resolución	S.V.	y	D.	U.	N°	076/14,	de	la	Secretaría	de	Estado	de	Vivienda	y	Desarrollo	Urbano,	mediante	la	cual	ratifica
Disposición	PRO.ME.BA.	N°	054/14;	aprueba	los	pliegos	de	Condiciones	Generales	y	Particulares	y	el	Presupuesto	Oficial	de	Pesos	Diecinueve
Millones	Trescientos	Cuarenta	y	Cuatro	Mil	Veintisiete	con	85/100	($	19.344.027,85)	correspondiente	a	la	Licitación	Pública	N°	01/2014	de	la
Obra:	Infraestructura	Pública	para	la	Urbanización	Riberas	del	Valle	-	Sector	Norte,	Etapa	I	-	San	Fernando	del	Valle	de	Catamarca	y	Aprueba
los	 pliegos	 de	 Condiciones	Generales	 y	 Particulares	 y	 el	 Presupuesto	Oficial	 de	 Pesos	 Veintiún	Millones	 Trescientos	 Treinta	 y	 Cuatro	Mil
Quinientos	Noventa	y	Siete	con	72/100	($	21.334.597,72).
Que	a	fs.	18/19,	obran	las	Autorizaciones	para	Gastar,	correspondientes	a	la	Licitación	Pública	N°	01/2014	y	Licitación	Pública	N°	02/2014.
Que	a	fs.	20/21,	obran	Registro	de	Preventiva	N°	14358.
Que	a	fs.	22/26,	obra	dictamen	emitido	por	Asesoría	Legal	de	la	Secretaría	de	Estado	de	la	Vivienda	y	Desarrollo	Urbano.